

W dniu 17.12.2019 r. wpłynęły następujące pytania do zapytania ofertowego dotyczące przeprowadzenia prac związanych z optymalizacją gospodarki magazynowej:

1. „Odpowiedź. 1

„Przedmiotem zapytania jest wykonanie analizy i koncepcji wraz z wdrożeniem zaproponowanych zmian przez autoryzowanego partnera Asseco. Koszty wdrożenia należy ująć w ofercie.”

Pytanie 1: Czy przez wdrożenie zaproponowanych zmian Zamawiający ma na myśli **wyłącznie** prace konfiguracyjne po stronie posiadanego systemu informatycznego HIS?”

ODPOWIEDŹ 1 : Nie. W ramach niniejszego zapytania Wykonawca ma także wykonać asysty uruchomieniowe, szkolenia z procesów oraz analizę efektów wprowadzanych zmian.

2. „Odpowiedź. 7

„Nie. Zamawiający oczekuje wprowadzenia zaproponowanych zmian”

Pytanie 2: Czy przez wprowadzenie zaproponowanych zmian Zamawiający ma na myśli **wyłącznie wdrożenie tzn.** prace konfiguracyjne po stronie posiadanego systemu informatycznego HIS?

ODPOWIEDŹ 2: Nie. W ramach niniejszego zapytania Wykonawca ma także wykonać asysty uruchomieniowe, szkolenia z procesów oraz analizę efektów wprowadzanych zmian.

3. „Pytanie 3: Czy Wykonawca w ramach niniejszego zapytania ma także wykonać asysty uruchomieniowe, szkolenia z procesów oraz analiza efektów wprowadzanych zmian?”

ODPOWIEDŹ 3: Tak.

4. „Pytanie 4: Z uwagi na konieczność wykonania prac wdrożeniowych tzn. konfiguracyjnych po stronie posiadanego przez Zamawiającego systemu HIS przez autoryzowanego partnera Asseco Poland S.A. zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 18 tygodni.”

ODPOWIEDŹ 4: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 18 tygodni.

5. „Pytanie: 5 Z uwagi na konieczność uzyskania oferty cenowej i harmonogramu prac od autoryzowanego partnera Asseco Poland S.A. prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 24.12.2019.”

ODPOWIEDŹ 5: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 24.12.2019r.